W ramach naboru nie ustala się: 

− minimalnej ani maksymalnej dopuszczalnej całkowitej wartości projektu, 

− minimalnej ani maksymalnej dopuszczalnej wartości wydatków kwalifikowalnych. 

7. Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi 

12 354 000,00 PLN (słownie: dwanaście milionów trzysta pięćdziesiąt cztery 

tysiące 00/100 PLN). Kwota alokacji wyrażona w PLN może ulec zmianie (w tym 

obniżeniu) w wyniku zmiany kursu walut. 

8. W przypadku zwiększenia puli środków przeznaczonych na dofinansowanie 

projektów informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Programu.